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Bpcxa: Bar-u 6p. yl1 I 1.8124-195 o4 03.09 .2024 rog. Lidhja:Nr. juaj UPI t8/24-195 nga data 03.09.2024

llourryaaur, Te! nderuar,

Bo Bpcxa co Bauero 6aparue AocraBeHo Ao Nd lidhje me k6rkesdn tuaj td ddrguar nd

MrHrcrepcrBo 3a xilBorHa cpeAilHa r npocropHo Ministrind e mjedisit jet6sor dhe planifikimit

nnaHrpatue - Cexrop 3a npocropHo nnaHfipaFbe hap6sinor - Sektori pdr planifikim hapdsinor me

noA 6p.Vl-11-15-1727/2024 oA 06.09.2024 roA. nr. UPl"-15-17272O24 nga data 06.09.2024, e cila

ncBp3aHo co nocranKa 3a Hocebe Ha n,flaHcKa lidhet me proceduren per miratimin e

AoKyMeHraLi,rja sa leraneH yp6anr,rcrvq1n n.naH 3a dokumentacionit planifikues pdr Planin detal

Aen oA yp6aHa L{erBpr CIA 07.03 co HaMeHa 43 oA urbanistik pdr pjes6n e nj6sis6 urbane S107.03 me

t-Vl-l ua l-pa4 [IJrrn, n.naHcKh onQar: Ha ceBep co destinim D3 sipas PGJU td qytetit td Shtipit,

rpaHilLla Ha HaMeHCKa 3oHa ra o6jexr Ha Kl-l 6p. p6rfshir6: nE veri me kufirin e zones perkatdse

3874/1,0, Ha 3anaA no ocoBhHa Ha yn. llerra dhe objektin nE PK nr. 3874/1'0, nd perdndim

naprrCKa xon$epeHrluja, ua jyr no ocoBNHa Ha yn. sipas aksit t6 rrugtis "Petta Partiska Konferencija,"

[laH.]e Kapaioaoe h Ha r4crog no ocoBilHa Ha yn. nd jug sipas aksit tO rrugds "Pange Karagjozov,"

SopNc Kpajrep - Onurrua LlJr[n, Be raaecryaame dhe nd lindje sipas aksit tE rrugi:s "Boris Krajger"-

AeKa cornacHo 3axouor 3a HhBorHara cpeAHHa Komuna e Shtipit, ju informojmei se, nei pdrputhje

("Cr.eecHrx Ha PM" 6p. 53/05, 8L/05, Z4/O7, me Ligjin pEr mjedisin jetdsor ("Gazeta Zyrtare e

159/08, 83/Og, 48/10, 1.24/1.O, 51,/1,1,, 123112, RM" nr. 53/05, 8L/05, 24/07, 159/08, 83/09,

93/!3,187/1.3,42/1.4,44/1,5,129/15,!g2/!5,39/1.6 48/1.0, 124/1,0,51-/1,1,, 123112,931L3, L87/1.3,

n99/18 h "C.n.BecHHx Ha PCM" 6p.89/22V 171/22) 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/1"6 dhe 99/1S

BaLuara O4nyxa 3a HecnpoBe4yBaFbe Ha dhe "Gazeta Zyrtare e RMV" nr. 89122 dhe

CrparerNcxa oLleHa sa errjauNero Bp3 xhBorHara 171,/22), Vendimi juaj pdr mosrealizimln e

cpeAilHa 6p. VI-l I 18/24-195 o4 03.09.2024 rop,., Vle16simit strategjik td ndikimit nd mjedisln

Oopnnynapor 6p. Yl-1 I 1.8/24-tgl op\ 03.09.2024 jet6sorme nr. UPl1,8/24-1'95 ngadata03.09.2024

ro1., MrHrcrepcrBoro 3a )KrBorHa cpeAr4Ha, dhe Formulari nr. UPI 1,8/24-1'95 nga data

npocropHoinaHhpaFbe rra nprasa(a. 03.09.2024, Ministria e mjedisit jetiisor dhe

planifikimit hapdsinor i pranon.
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Peny6,ruua Cenepna Marregonu ja

MruucrepcrBo 3a )r(r,rBorna cpeAr{Ha
u [pocTopHo rrnaHfipatbe

ce o6jaayaaar ua se6 crpauara Ha opraHor xoj ro

nop,roTByBa n Hoct4 nIaHCKr4oT AoKyMeHr.

Co nourl,

MhHrcrepcrBo 3a xhBorHa cpeAtrHa tr npocropHo nnaHilpabe Ha

Peny6rff xa CeBepHa MaKeAoHhja
nnouraA,,npecBera Soropo4rqa" 6p, 3, Cxonje
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CEKTOP 34 NPOCTOPHO NIAH14PAI-bE

SEKTORI I PLANIFIKIMIT HAPESINOR

O4nyxara 3aeAHo co Qopnynaprre 3aAonlKrre.nHo Vendimi sE bashku me formulardt detyrimisht t6

Mr/Hr/crEP/ MrNrsriiR
lzet Mexhiti

;;7 =Z///

b'4l^'it EDIS\\ "oV-

Konrpo.rrrapan/Kontrolloi:lajana MapxoBCKa PhcrecKa, noMorxH14K paKoBoAt4JFn Ha ceKrop/ndihmes udhdheqes i sektorit 'v'

Ogo6punlMiatoi: Nebi Rexhepi, paKoBoAhren na cexrop/udhdheqes sektoril X^^\\$,,-
Ogo6pnnlMiratoi:Resmi Ejupi/Pecrvrr Ejynr, ,{pNaaen cexperar/Sekretar shtetdro, -fr- .'--,- '
Cor.nacen /Me p6lqim t6: HeAr,rM Parua/Nedim Rama, noce6eH coBerHhK ua Ka6ranef n{ rvrr,inr6rep/kdshilltar i posag€m i

kabinetit td ministrit t

i",ij1i.';ljli-\.t%
,l

V1zpa6orun/Pdrpiloi: 3aprje A6azulZarijeAbazi, norura4 copa6ornrx/bashkEpundtor , r, ffi
Konrpo.rrr,rpan/Kontrolloi:,{ajana MapxoBCKa PhcrecKa, noMorxHr,rK or*ouoorri, nlu' ,*,*{rtn[rn^6s udhdheqds i sektorit J hetpi"

publikohen nE faqen e internetit td organit qE

pErgatit dhe miraton dokumentin planifikues.

Me respekt,

Ministria e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapdsinor e

Republikds se Maqedonisd sd Veriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr.3, Shkup
Republika e Maqedonise sd Veriut

CornaceH /Me pdlqim t€:XycaMeAfryuoacxra/Husamed Agushovski, noce6en coBerHhK na Ka6ruer ua mrnrcrep/kdshilltar i

posagdm i kabinetit te ninistry
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www, moepp. gov, mk


